
ZARZĄDZENIE NR 98.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 94.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 27 kwietnia 2022r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7A27C2-167C-4626-AE5B-5573279A5DDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 385 139,72 421 139,72 

 01095  Pozostała działalność 36 000,00 385 139,72 421 139,72 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 385 139,72 385 139,72 

Razem: 49 977 575,10 385 139,72 50 362 714,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7A27C2-167C-4626-AE5B-5573279A5DDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 654 100,00 385 139,72 6 039 239,72 

 01095  Pozostała działalność 79 000,00 385 139,72 464 139,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 687,60 687,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00 98,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 029,60 27 029,60 
  4260 Zakup energii 0,00 736,56 736,56 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 377 587,96 377 587,96 

Razem: 36 884 644,22 385 139,72 37 269 783,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7A27C2-167C-4626-AE5B-5573279A5DDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 385 139,72 385 139,72 

 01095  Pozostała działalność 0,00 385 139,72 385 139,72 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 385 139,72 385 139,72 

Razem: 4 926 214,00 385 139,72 5 311 353,72 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 385 139,72 385 139,72 

 01095  Pozostała działalność 0,00 385 139,72 385 139,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 687,60 687,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00 98,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 029,60 2 029,60 
  4260 Zakup energii 0,00 736,56 736,56 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 377 587,96 377 587,96 

Razem: 40 770,00 385 139,72 425 909,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7A27C2-167C-4626-AE5B-5573279A5DDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego

		2022-06-02T15:18:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




